Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района Саратовской области

Девятое заседание Совета депутатов Альшанского
муниципального образования
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 18. 04.2014 г.				№ 9 - 18                          село Альшанка

Об отмене решения Совета депутатов
Альшанского МО № 51-101  от 21.05.2012 г.

	В соответствии с Уставом Альшанского МО Совета депутатов Альшанского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Альшанского МО от  21.05.2012 года № 51-101 «О внесении изменений в решение Альшанского муниципального образования ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение  в местах обнародования, а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Альшанского
муниципального образования    				   М.Ф.Виняев